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Hani i Elezit
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N€ bazd te Ligiit p€r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, neni 68 Informimi publik dhe
Konsultimi, Udhdzimin Administrativ nr. 06/2018 p€r Standardet Minimale t€ Konsultimit
Publik nd Komuna, Statutin e Komunds se Hanit t€ Elezit neni 86, Kryetari i Komunes s€
Hanit te Elezit fton qytetardt ne:

DEBAT PUBLIK

Me dat€ 28.09.2022 me fillim n€ ora 15:00 do t6 mbahet debatipublik me teme
"Rregullorja p€r taksa komunale pdr vitin 2023', i cili do tE zErE vend n6 objektin komunal,
p€rkatdsisht n6 Sall6n e Takimeve.

Ftojme pjesdmarrds t€ shoqdris€ civile, bizneseve dhe t€ gjithe td interesuarit rreth k€sai
teme, t€ marrin pjes€ n€ k6t€ debat!

Me shum€ respekt,


